[image: image1.png]

Российская федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019                                                                                        № 229
пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014 – 2021 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018 № 394 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа», решением Думы Пышминского городского округа от 27.02.2019 № 121 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа от 19.12.2018 № 101 «О бюджете Пышминского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 т 2021 годов»»
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.02.2015 № 92, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 03.03.2015 № 106, от 04.06.2015 № 328, от 03.09.2015 № 504, от 25.11.2015 № 683, от 23.12.2015 № 740, от 17.05.2016 № 228, от 19.08.2016 № 445, от 03.11.2016 № 594, от 15.02.2017 № 69, от 23.03.2017 № 128, от 16.05.2017 № 236, от 25.07.2017 № 404, от 05.09.2017 № 497, от 07.12.2017 № 731, от 22.03.2018 № 170, от 04.06.2018 № 344, от 21.06.2018 № 418, от 23.01.2019 № 35:
1.1.     Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2.  Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пышминского городского округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов
_1600780587.bin